Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de Sào Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Reiterando os requerimentos n°s 1402/2013, 2339/2013, 75/2014, 1426/2014, 307/2015,

1694/2016 e 710/2017, ao Excelentíssimo Governador do Estado de São Paulo, Dr. Marcio

França, solicitando estudos e informações sobre a implantação do Restaurante Bom Prato na

cidade de Pindamonhangaba, efetuando assim convênio entre Governo e a Prefeitura Municipal,

com a finalidade de atender a população de baixa renda do Município.

REQUERIMENTO N° 2530/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: REITERANDO OS REQUERIMENTOS N°S 140/2013,
2339/2013, 75/2014, 1426/2014, 307/2015. 1694/2016 E 710/2017. AO
EXCELENTÍSSIMO GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO.
DR MARCIO FRANÇA, SOLICITANDO ESTUDOS E INFORMAÇÕES
SOBRE A IMPLANTAÇÃO DO RESTAURANTE BOM PRATO NA
CIDADE DE PINDAMONHANGABA, EFETUANDO ASSIM CONVÉNIO
ENTRE GOVERNO E A PREFEITURA MUNICIPAL. COM  A
FINALIDADE DE ATENDER A POPULAÇÃO DE BAIXA RENDA DO
MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 3158/2018
Data: 07/12/2018 - 	13:50

vac.e.L.salserx.x.asamannaor,araanneai.,sno-2.

AFROV4i}0

ÜEZ. i1118
tn  enre> Melga. - Mamão

Pres dente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, em reiterando os requerimentos n°s

1402/2013, 2339/2013, 75/2014, 1426/2014, 307/2015, 1694/2016 e 710/2017, ao

Excelentíssimo Governador do Estado de São Paulo, Dr. Márcio França, solicitando estudos e

informações sobre a implantação do Restaurante Bom Prato na cidade de Pindamonhangaba,

efetuando assim convênio entre Governo e a Prefeitura Municipal, com a finalidade de atender a

população de baixa renda do Município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04Dezembro de 2018. d ,

Vereador Rodery Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1